
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2022 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 15/01/2022 SYSTEM FIRE DI ALFONSO FALZONE 1639.34 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

2 15/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 360.65 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

3 15/01/2022 C2 S.R.L. 520.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

4 15/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 114.40 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

5 15/01/2022 AGRICOMMERCIALE S.R.L. SCIACCATERME 263.55 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

6 15/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.46 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

7 15/01/2022 AICA - AZIENDA IDRICA COMUNI AGRIGENTINI 128.51 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

8 15/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.00 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

9 27/01/2022 Enel Energia S.p.A. 931.38 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

10 27/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.57 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

11 27/01/2022 ECO KIMICAL DI RASO ENZO RENATO 1000.00 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

12 27/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 220.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

13 28/01/2022 TELECOM ITALIA SPA 196.56 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

14 28/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 43.24 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

15 31/01/2022 CARTO COPY SERVICE 695.70 02|03|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Equipaggiamento

16 31/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 153.05 02|03|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Equipaggiamento

17 31/01/2022 TELECOM ITALIA SPA 312.58 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

18 31/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 68.77 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

19 31/01/2022 TELECOM ITALIA SPA 123.68 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

20 31/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 27.21 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

21 31/01/2022 TELECOM ITALIA SPA 150.72 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

22 31/01/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.16 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

23 11/02/2022 PETIX CALOGERO ALBERTO 1143.44 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

24 11/02/2022 RAIA PINO 1812.00 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

25 11/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 538.31 05|02|004 - ALTRE SPESE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
05|02|007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore

26 11/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 750.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

27 11/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 165.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

28 11/02/2022 AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI AGRIGENTO -
(convenzione Dott. Tavormina Ignazio)

295.76 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria
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29 11/02/2022 Enel Energia S.p.A. 1374.66 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

30 11/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 302.43 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

31 11/02/2022 TELECOM ITALIA SPA 312.58 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

32 11/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 68.77 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

33 11/02/2022 TELECOM ITALIA SPA 412.90 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

34 11/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 90.84 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

35 11/02/2022 TELECOM ITALIA SPA 174.86 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

36 11/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 38.47 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

37 11/02/2022 TELECOM ITALIA SPA 412.90 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

38 11/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 90.84 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

39 11/02/2022 TELECOM ITALIA SPA 150.72 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

40 11/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.16 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

41 11/02/2022 TELECOM ITALIA SPA 204.12 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

42 11/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.91 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

43 11/02/2022 TELECOM ITALIA SPA 203.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

44 11/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.66 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

45 11/02/2022 Enel Energia S.p.A. 19.17 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

46 11/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.96 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

47 11/02/2022 Enel Energia S.p.A. 3265.12 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

48 11/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 718.33 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

49 11/02/2022 Enel Energia S.p.A. 2420.54 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

50 11/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 532.52 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

51 11/02/2022 AICA - AZIENDA IDRICA COMUNI AGRIGENTINI 273.42 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

52 11/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.46 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

53 11/02/2022 AICA - AZIENDA IDRICA COMUNI AGRIGENTINI 1034.24 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

54 11/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 102.57 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

55 11/02/2022 Sapiem & Sias ascensori srl 600.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

56 11/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 132.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

57 11/02/2022 ARGO SOFTWARE SRL 4242.00 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software
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58 11/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 933.24 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

59 11/02/2022 DPS INFORMATICA S.N.C. DI PRESELLO GIANNI & 709.20 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

60 11/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 156.02 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

61 11/02/2022 Blue Owl srl 600.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

62 11/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 132.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

63 11/02/2022 SOC. COOP. AGRICOLA "LA MADRE TERRA" 119.01 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

64 11/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.18 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

65 11/02/2022 ELETTRO 2000 SRL  G. ARANCIO 2099.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

66 11/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 461.78 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

67 11/02/2022 CARTOLERIA NASTASI SRL 689.10 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

68 11/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 151.60 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

69 15/02/2022 MIUR TESORERIA DELLO STATO CAPO XIII CAPITOLO 3550
ARTICOLO 6

154.65 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

70 17/02/2022 T.M.ESTINTORI 500.50 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

71 17/02/2022 GUIRRERI ALESSANDRO 620.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

72 17/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 136.40 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

73 17/02/2022 RADIO MONTE KRONIO SOC.COOP.ARL 327.87 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

74 17/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 72.13 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

75 17/02/2022 RADIO MONTE KRONIO SOC.COOP.ARL 72.13 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

76 17/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.87 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

77 17/02/2022 VENEZIA FRANCESCO 125.41 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

78 17/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 27.59 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

79 18/02/2022 Enel Energia S.p.A. 1747.86 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

80 18/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 384.53 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

81 18/02/2022 Enel Energia S.p.A. 2073.40 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

82 18/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 103.67 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

83 18/02/2022 Enel Energia S.p.A. 18.63 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

84 18/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.93 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

85 18/02/2022 Enel Energia S.p.A. 2240.52 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica
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86 18/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 492.91 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

87 18/02/2022 Enel Energia S.p.A. 1115.50 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

88 18/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 245.41 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

89 18/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 21.99 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

90 21/02/2022 DE GREGORIO CALOGERO 212.17 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

91 21/02/2022 FALCO MARGHERITA BEATRICE 87.40 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

92 21/02/2022 SCRIMA ANTONIO 487.46 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

93 21/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 483.69 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
03|01|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore
03|01|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

94 21/02/2022 SANTANGELO DANIELE 1615.95 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

95 21/02/2022 CIACCIO ANTONINO GIUSEPPE 357.72 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

96 21/02/2022 FALCO MARGHERITA BEATRICE 393.29 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

97 21/02/2022 FERRARA GIANCARLO 643.90 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

98 21/02/2022 FISCO FLORIANA 357.72 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

99 21/02/2022 LEONTE DAVIDE 357.72 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

100 21/02/2022 PANARISI STEFANIA 357.72 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

101 21/02/2022 SFERLAZZA MARIA CARMELA 572.35 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

102 21/02/2022 SIRACUSA ALFONSO 286.18 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

103 21/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 4756.36 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

104 26/02/2022 DEL.NE REG.LE SICILIA ASS.AMB.MAREVIVO 1220.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

105 26/02/2022 ARENA FRANCO 351.89 03|01|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza giuridico-amministrativa - esperto

106 26/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 143.95 03|01|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore
03|01|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

107 26/02/2022 ARENA NICOLA 25.50 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

108 26/02/2022 CANTONE PIETRO IMPIANTI 150.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari
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109 26/02/2022 TIPOGRAFIA CAMPO SALVATORE 150.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

110 26/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

111 26/02/2022 UFFICIO FACILE S.N.C.DI TULONE F. e CONTI M. 265.70 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

112 26/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 58.45 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

113 01/03/2022 MEDITERRANEA VETRI S.A.S. DI BONO NICOLA SILVANO &
C.

267.45 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

114 01/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 58.84 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

115 01/03/2022 POSTE ITALIANE S.P.A. GEST.ANTICIPI E DEPOSITI C.M.P
PALERMO

131.67 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

116 05/03/2022 LIBRERIA UBIK SCIACCA ORNELLA GULINO 94.50 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

117 05/03/2022 FERRAMENTA DI SARDO CARDALANO IGNAZIO 434.02 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

118 05/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 95.48 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

119 05/03/2022 OLICOM  SAS DI A. DI GIOVANNA E C. 120.00 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

120 05/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.40 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

121 12/03/2022 EUROLUX SRL 2973.32 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

122 12/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 654.11 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

123 12/03/2022 TRINITY COLLEGE LONDON 1872.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

124 19/03/2022 Lega Navale sezione di Sciacca 5000.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

125 19/03/2022 AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE  ITALIA 5628.60 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

126 19/03/2022 T.M.ESTINTORI 399.50 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

127 19/03/2022 ELETTRO 2000 SRL  G. ARANCIO 285.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

128 19/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 62.70 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

129 19/03/2022 TANCREDI SAS 2423.20 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

130 19/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 533.10 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

131 19/03/2022 GUBOL Antincendio - sicurezza - design di Gulino Emanuela 620.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

132 22/03/2022 TELECOM ITALIA SPA 206.56 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

133 22/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 45.44 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
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134 22/03/2022 TELECOM ITALIA SPA 312.58 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

135 22/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 68.77 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

136 24/03/2022 NUVOLAPOINT DI FLAJS ALESSANDRO 39036.11 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

137 24/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 8587.94 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

138 25/03/2022 TESORIERE PROVINCIA REGIONALE DI AGRIGENTO 8573.06 09|01|003 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti ad Amministrazioni Locali

139 29/03/2022 Enel Energia S.p.A. 1182.76 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

140 29/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 932.31 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica
03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

141 29/03/2022 Enel Energia S.p.A. 103.84 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

142 31/03/2022 DI LUCA VINCENZO 174.09 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

143 31/03/2022 TELECOM ITALIA SPA 150.72 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

144 31/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.16 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

145 31/03/2022 TELECOM ITALIA SPA 174.86 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

146 31/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 38.47 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

147 31/03/2022 TELECOM ITALIA SPA 312.58 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

148 31/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 68.77 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

149 31/03/2022 TELECOM ITALIA SPA 150.72 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

150 31/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.16 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

151 31/03/2022 TELECOM ITALIA SPA 214.12 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

152 31/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 47.11 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

153 31/03/2022 TELECOM ITALIA SPA 412.90 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

154 31/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 90.84 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

155 31/03/2022 TELECOM ITALIA SPA 128.68 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

156 31/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.31 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

157 31/03/2022 TELECOM ITALIA SPA 213.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

158 31/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.86 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

159 31/03/2022 TELECOM ITALIA SPA 412.90 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

160 31/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 90.84 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

161 31/03/2022 Enel Energia S.p.A. 18.63 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

162 31/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.93 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

163 31/03/2022 Enel Energia S.p.A. 50.70 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas
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164 31/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.15 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

165 31/03/2022 Enel Energia S.p.A. 1620.58 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

166 31/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 356.53 03|08|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Energia elettrica

167 31/03/2022 Enel Energia S.p.A. 2855.16 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

168 31/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 142.76 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

169 31/03/2022 Enel Energia S.p.A. 3193.58 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

170 31/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 159.68 03|08|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Gas

171 31/03/2022 R. & S. ARREDAUFFICI SNC 312.50 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

172 31/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 68.75 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

173 31/03/2022 UFFICIO FACILE S.N.C.DI TULONE F. e CONTI M. 258.20 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

174 31/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 56.80 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

175 31/03/2022 CARTOLERIA NASTASI SRL 300.65 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

176 31/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 66.14 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

177 31/03/2022 G.OSTI SISTEMI S.R.L. 212.00 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

178 31/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.64 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

179 31/03/2022 CARTOLERIA NASTASI SRL 271.23 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

180 31/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 59.67 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

Data 02/07/2024
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